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Samoocena	  -‐	  pytania	  
	  

1. Niska	  waga	  urodzeniowa:	  
a. Nie	  ma	  wpływu	  na	  rozwój	  dziecka	  
b. Jest	  równie	  częsta	  u	  dzieci	  zabranych	  od	  swoich	  rodzin,	  co	  wśród	  innych	  dzieci	  
c. Występuje	   często	  wśród	  dzieci	   umieszczonych	  poza	   swoimi	   rodzinami	   i	  ma	  wpływ	  na	   ich	  

rozwój	  
d. Nie	  ma	  związku	  ze	  złymi	  nawykami	  matki	  w	  okresie	  ciąży	  

	  
2. Koncentracja	  i	  pozytywne	  nastawienie	  niemowlęcia	  zależą	  od:	  

a. jego	  osobowości,	  której	  nie	  można	  zmienić	  
b. Relacji	   z	   opiekunem,	   który	   jest	   pozytywnie	   nastawiony	   do	   niemowlęcia	   i	   wykazuje	  

ciekawość	  	  
c. Relacji	  z	  opiekunem,	  który	  nieustannie	  łaja	  dziecko	  
d. żadne	  z	  powyższego	  

	  
3. Dzieci	  umieszczone	  poza	  swoim	  domem:	  	  

a. są	   wszystkie	   mniej	   inteligentne	   niż	   dzieci,	   które	   dorastały	   ze	   swoimi	   rodzicami	  
biologicznymi	  	  

b. mogą	   być	   równie	   inteligentne,	   co	   dzieci,	   które	   dorastały	   z	   rodzicami	   biologicznym	   lub	  
bardzo	   inteligentne,	  ale	  niezdolne	  do	  pełnego	  zrealizowania	  swoich	  możliwości	   z	  powodu	  
niskiej	  samooceny	  

c. Posiadają	   to	   samo	   prawdopodobieństwo	   pełnego	   rozwoju,	   zarówno	   fizycznego	   jak	   i	  
psychicznego,	  co	  dzieci,	  które	  dorastały	  w	  rodzinach	  biologicznych	  

d. Nie	  rozwiną	  się	  wcale,	  ani	  fizycznie	  ani	  psychicznie	  
	  

4. Badania	  pokazują,	  że	  dzieci,	  które	  zostały	  umieszczone	  poza	  swoimi	  rodzinami	  mogą	  doświadczyć:	  
a. bezrobocia	  
b. trudności	  w	  zdobyciu	  formalnego	  wykształcenia	  jako	  dorośli	  
c. problemów	  małżeńskich	  
d. wszystkiego	  powyżej	  

	  
5. Dwie	  przesłanki	  uczenia	  się	  jak	  się	  uczyć	  to:	  

a. uwaga	  i	  skupienie	  
b. Inteligencja	  i	  gotowość	  
c. umiejętność	  czytania	  i	  liczenia	  
d. zdolność	  prawidłowego	  wypowiadania	  słów	  i	  myśli	  

	  
	  
	  

Rozwiązanie:	  1c;	  2b;	  3b;	  4d;	  5a	  


